

Damus Investments ApS

CVR-nr.: 38404393

Frueled 74
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

Casper Alling-Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Damus Investments ApS
Frueled 74
7900 Nykøbing M

CVR-nr: 38404393
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.111	-27.156
Resultat af ordinær primær drift		-2.111	-27.156
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	586.530
Andre finansielle indtægter		8.237	39.336
Øvrige finansielle omkostninger		-350	-1.938
Ordinært resultat før skat		5.776	596.772
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.776	596.772
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		116.500	336.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-381.627
Overført resultat		-110.724	642.199
I alt		5.776	596.772

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		560.500	295.000
Tilgodehavender i alt		560.500	295.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	289.586
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		100	86.738
Omsætningsaktiver i alt		560.600	671.324
AKTIVER I ALT		580.600	691.324

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		525.600	636.324
Egenkapital i alt		575.600	686.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		580.600	691.324

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdipapirer

	2021	2020
Ultimoværdi	0	289.586
Ændring i dagsværdi værdipapirer	0	39.336

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i året og direktøren har ikke oppebæret løn.